別紙様式１

　　年　　月　　日

　　　　学　　　　　　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部　　局　　長

クラウドファンディング実施計画書

　このたび、クラウドファンディングを利用したいので、下記のとおり申請します。

記

1 プロジェクト名

2 実施部局

3 実施責任者

4 プロジェクトの概要
　4-1 概要
　4-2 クラウドファンディングの予定期間　　　年　月　日から　　　年　月　日
　4-3 プロジェクトの実施予定期間　　　　　　年　月　日から　　　年　月　日
　4-4 クラウドファンディングの目標金額　　　　　　　　円
　4-5 利用するクラウドファンディングサービス会社

5 その他
[bookmark: _GoBack]